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Men / 8 / All Ages
Session: 3

Rank Gym ScoreTeam

1 Paragon A 208.300 34.800 35.000 34.900 35.200 36.800 31.600
13 2 1 1 2

823 Zachary Schiavone 11.800 11.400 10.80011.500
824 Aleksandr Kuzmenchuk 11.600 12.200 10.90012.300 12.700
825 Dhiren Lutchman 11.400 11.300 12.40011.200 11.00012.600
822 Zyler Powers 11.500 11.900 9.800

2 Capital A 208.000 36.100 37.000 34.600 35.000 33.200 32.100
21 1 2 2 1

808 Kazuki Hayashi 12.300 12.800 11.70011.500 11.40010.900
807 Joshua Studeman 12.100 13.200 11.300 11.30010.800
809 Jason Genge 11.700 11.40011.800
806 Joseph Minus 11.000 11.900 11.500
810 Daniel Jacobs 9.400

3 Fairland A 187.300 35.000 31.500 31.000 33.600 29.500 26.700
32 3 4 4 3

818 Brian Trinh 11.900 11.000 11.9009.400 8.4008.400
817 Andre Jobst 11.800 10.900 10.80010.700 8.20012.000
819 Pierce Jarrell 11.300 9.600 10.90010.900 10.1009.100

4 Arlington Tigers A 179.000 33.300 27.300 33.300 32.900 30.200 22.000
44 4 3 3 4

803 Iain Ramsey 11.500 11.300 10.80011.400 7.30010.300
805 Stephen Ray 11.300 7.000 10.50011.000 7.7009.500
804 Corwin de Boor 10.500 9.000 11.60010.900 7.00010.400
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